２０２４年６月２４日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、２０２４年７月１日付で「リアルエステートファイナ

ンス推進室」を新設しますので、下記のとおりお知らせいたします。

リアルエステートファイナンス推進室は、不動産業向け貸出に特化した専門部署として設置し、

機能集約と情報の一元管理による推進体制の強化をおこなうことで当行の収益拡大に努めてまい

ります。また、不動産市場の最新動向を踏まえ、お客さまのニーズに合わせた柔軟なご提案をおこ

なってまいります。

併せて、紀陽東京ビル内（東京都千代田区神田小川町２ー５）にもリアルエステートファイナン

ス推進室の人員を常駐させることで、東京エリアのお客さまのニーズにもこれまで以上に迅速に対

応できる体制を構築いたします。

記

１．概要

名  称 リアルエステートファイナンス推進室

住  所
〒５３０－０００３

大阪市北区堂島２－１－４３（紀陽大阪ビル７階）

電話番号 ０６－６１３６－６３２０

Ｆ Ａ Ｘ ０６－６１３６－６８０６

２．実施日

２０２４年７月１日（月）

以 上

 「リアルエステートファイナンス推進室」新設について